Aviso de RETIFICAÇÃO DE EDITAL III

O MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE, ESTADO DE SANTA CATARINA através do através

do Prefeito Municipal Sr. VALMOR GOLO, torna público a todos os interessados, que

RETIFICA o edital abaixo citado.

Processo administrativo nº: 56/2021

Edital: Tomada de Preços para Obras e Serviços de Engenharia nº: 03/2021

Tipo: Empreitada pelo menor preço global.

Objeto: EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM PARTE DA

AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY E RUA GETÚLIO VARGAS, CENTRO, UNIÃO

DO OESTE - SC, COM ÁREA TOTAL DE 2.364,50M², COM FORNECIMENTO DE

MATERIAL E MÃO DE OBRA DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO

BÁSICO, MEMORIAIS DESCRITIVOS, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E

PLANILHA QUANTITATIVA E ORÇAMENTÁRIA CONTIDAS NO EDITAL.

CONSIDERANDO a mudança de entendimento do Prefeito Municipal quanto aos termos do

edital.

RETIFICA-SE o edital n. 56/2021, Tomada de Preços para Obras e Serviços de Engenharia nº

03/2021, cientifica-se os interessados para que tenham ciência no sitio:

www.uniaodooeste.sc.gov.br

União do Oeste 09 de setembro de 2021.

VALMOR GOLO

Prefeito Municipal

http://www.uniaodooeste.sc.gov.br/